

Mažos vertės skelbiamo pirkimo sąlygų 2 priedas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAIBARIS"

Įm.kodas 151472477, PVM mok.kodas LT514724716, L.Giros g.50, LT-68118 Marijampolė
Tel. 8-656-71494, faksas(8343)59721, el.paštas, Laimutisbaniulis@gmail.com, Laibaris@gmail.com
A/s LT84 7300 0101 2861 4045 AB SWEDBANK, banko kodas 73000
A.s.LT35 7181 8000 0546 7261 AB Šiaulių bankas, banko kodas 71818

Pasiūlymas

**Paprastojo remonto (nuotekų stovų keitimas) darbų pirkimas adresu Bažnyčios g. 19
Marijampolė**

1 lentelė. Tiekėjo rekvizitai

Tiekėjo pavadinimas	UAB Laibaris
Tiekėjo įmonės kodas	151472477
Tiekėjo adresas	Marijampolė, L.Giros g.50, LT-68118
Kontaktinio asmens vardas, pavardė	Laimutis Baniulis
Kontaktinio asmens telefono numeris	865671494
Kontaktinio asmens el. pašto adresas	laimutisbaniulis@gmail.com

/Pastaba. Pildoma, jei ketinamas pasitelkti subrangovas (-ai)/

Subrangovo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų) (-ų) adresas (-ai)	
Subrangovui (-ams) tenkančių įsipareigojimų dalies aprašymas	

Subrangovų nurodymas nekeičia mūsų, kaip pagrindinio tiekėjo atsakomybės dėl numatomos sudaryti pirkimo sutarties įvykdymo.

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. pirkimo sąlygose;
2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2 lentelė.

Mes siūlome šiuos darbus, kurie visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų kaina be PVM, eurai	PVM, eurai	Iš viso darbų kaina su PVM. eurai
1	2	3	4	5
1	Paprastojo remonto (nuotekų stovų keitimas) darbų pirkimas adresu Bažnyčios g. 19 Marijampolė	23999,00	5039,79	29038,79
Siūloma kaina be PVM, eurai:				23999,00
PVM, eurai:				5039,79
Siūloma kaina su PVM, eurai:				29038,79

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, eurai, 29038,79 eurai(dvidešimt devyni tūkstančiai trisdešimt aštuoni eurai 79 eurocentai).

Iš jų PVM, eurai, 5039,79 eurai (penki tūkstančiai tridešimt devyni eurai 79 eurocentai)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

3 lentelė. Konfidenciali informacija

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (pateikto dokumento pavadinimas):	
---	--

Pastaba: Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Dokumentai su konfidencialia informacija turi būti pateikti CVP IS priemonėmis atskirai nuo nekonfidencialių dokumentų.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

*Pildydamas pirkimo sąlygų 1 priedą tiekėjas turi pateikti visą lentelėje prašomą informaciją. 3 lentelės tiekėjas gali nepildyti arba ją išbraukti. Jei tiekėjas 3 lentelės neužpildo arba ją išbraukia, laikoma kad jo pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Statybos direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



Laimutis Baniulis

(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

VšĮ MARIJAMPOLĖS PSPC**Marijampolė, Bažnyčios g.19****Nuotekų stovų keitimo darbai****Suma žiniaraščiu 29038.79 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 1 stovas nuo rūšio per 2 aukštus						
1 N15P-1504		Pastato atskirų dalių uždengimas polietilenine plėvele	100m2	0,45	378,247	170,21
2 R23-199		Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	22,0	9,2071	202,56
3 R6-3		Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo	m3	2,8	72,714	203,6
4 R23-59		Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	5,6	20,2554	113,43
5 R23-71		Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	5,6	11,7827	65,98
6 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5,6	37,9112	212,3
7 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=20.000	t	5,6	13,335	74,68
8 880001001		Statybinių atliekų pridavimas jas tvarkančiai įmonei	t	5,6	14,5342	81,39
9 R19-50		Klozeto nuėmimas	vnt	2,0	6,8643	13,73
10 R19-49		Praustuvų nuėmimas	vnt	2,0	6,4757	12,95
11 N46-151		Pakabinamų lubų išardymas	100m2	0,24	899,1092	215,79
12 R19-47		Kanalizacijos stovų vamzdinių ardymas pastato viduje	m	10,8	19,5269	210,89
13 N16-138-3		Plastikinių vamzdžių kanalizacijos vamzdžio stovų montavimas	m	10,8	20,7994	224,63
14 R63P-3101		Vidaus vamzdinių ir armatūros demontavimas	100m	0,108	560,7042	60,56
15 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių montavimas	m	10,8	18,9465	204,62
16 N16P-1104		Vidaus nuotekų vamzdinių revizijų montavimas	vnt.	2,0	44,538	89,08
17 N16P-1103		Fasoninių dalių montavimas	kompl.	1,0	336,1218	336,12
18 N16-69		Vamzdžių prijungimas prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	vnt	2,0	81,6089	163,22
19 R19-1		Vidaus vamzdinių vandentiekio vamzdžių ardymas	m	27,6	6,0008	165,62
20 N16P-0201		Vandentiekio vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas	m	27,6	20,8933	576,66
21 880001002		Vandentiekio komplektuojančios detalės	kompl.	1,0	570,1435	570,14
22 N17-21		Klozeto naudoto sumontavimas	kompl.	2,0	43,0891	86,18
23 N17-39		Kriauklės naudotos sumontavimas	kompl.	2,0	33,5991	67,2
24 N16P-0501		Movinės uždarnosios armatūros montavimas	vnt.	8,0	19,5646	156,52
25 N16-169		Vamzdžių prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų	vnt	1,0	89,0799	89,08
26 N46-27-7		Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas silikatinėmis plytomis h=88 mm	m3	2,8	282,0031	789,61
27 R23-71		Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	5,6	11,7827	65,98
28 R11-80		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	17,2	27,1209	466,48
29 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	0,172	162,5189	27,95
30 N15P-0102		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,172	433,8345	74,62
31 N15P-0102		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,172	273,3985	47,02
32 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	0,172	162,5189	27,95

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
33 N15-134		Vidaus sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,172	1149,8175	197,77
34 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	24,0	33,8878	813,31
		Skyriuje 1				6878,0
		2 2 stovas nuo rūšio per 2 aukštus				
1 N15P-1504		Pastato atskirų dalių uždengimas polietilenine plėvele	100m2	0,45	378,247	170,21
2 R23-199		Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	22,0	9,2071	202,56
3 R6-3		Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo	m3	2,8	72,714	203,6
4 R23-59		Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	5,6	20,2554	113,43
5 R23-71		Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	5,6	11,7827	65,98
6 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5,6	37,9112	212,3
7 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=20.000	t	5,6	13,335	74,68
8 880001001		Statybinių atliekų pridavimas į sąvartainius (monei)	t	5,6	14,5342	81,39
9 R19-50		Klozeto nuėmimas	vnt	2,0	6,8643	13,73
10 R19-49		Praustuvų nuėmimas	vnt	2,0	6,4757	12,95
11 N46-151		Pakabinamų lubų išardymas	100m2	0,24	899,1092	215,79
12 R19-47		Kanalizacijos stovų vamzdinių ardymas pastato viduje	m	10,8	19,5269	210,88
13 N16-138-3		Plastikinių vamzdžių kanalizacijos vamzdinių stovų montavimas	m	10,8	20,7994	224,63
14 R63P-3101		Vidaus vamzdinių ir armatūros demontavimas	100m	0,108	560,7042	60,56
15 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių montavimas	m	10,8	18,9485	204,62
16 N16P-1104		Vidaus nuotekų vamzdinių revizijų montavimas	vnt.	2,0	44,538	89,08
17 N16P-1103		Fasoninių dalių montavimas	kompl.	1,0	336,1218	336,12
18 N16-69		Vamzdžių prijungimas prie veik. vid. šild. ir vandent. sist.	vnt	2,0	81,6089	163,22
19 R19-1		Vidaus vamzdinių vandentiekio vamzdžių ardymas	m	27,6	6,0008	165,62
20 N16P-0201		Vandentiekio vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas	m	27,6	20,8933	576,66
21 880001002		Vandentiekio komplektuojančios detalės	kompl.	1,0	570,1435	570,14
22 N17-21		Klozeto naudoto sumontavimas	kompl.	2,0	43,0891	86,18
23 N17-39		Kriauklės naudotos sumontavimas	kompl.	2,0	33,5991	67,2
24 N16P-0501		Movinės uždarnosios armatūros montavimas	vnt.	8,0	19,5646	156,52
25 N16-169		Vamzdžių prijungimas prie veikiančių kanalizac. tinklų	vnt	1,0	89,0799	89,08
26 N46-27-7		Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas silikatinėmis plytomis h=88 mm	m3	2,8	282,0031	789,61
27 R23-71		Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	5,6	11,7827	65,98
28 R11-80		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	17,2	27,1209	466,48
29 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	0,172	162,5189	27,95
30 N15P-0102		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,172	433,8345	74,62
31 N15P-0102		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,172	273,3985	47,02
32 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	0,172	162,5189	27,95
33 N15-134		Vidaus sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,172	1149,8175	197,77
34 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	24,0	33,8878	813,31
		Skyriuje 2				6878,0
		3 3 stovas nuo rūšio per 3 aukštus				
1 N15P-1504		Pastato atskirų dalių uždengimas polietilenine plėvele	100m2	0,63	378,247	238,3
2 R23-199		Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	28,0	9,2071	257,8

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3 R6-3		Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo	m3	5,4	72,714	392,66
4 R23-59		Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	10,8	20,2554	218,76
5 R23-71		Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	10,8	11,7827	127,25
6 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	10,8	37,9112	409,44
7 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=20.000	t	10,8	13,335	144,02
8 880001001		Statybinių atliekų pridavimas jas tvarkančiai įmonei	t	10,8	14,5342	156,97
9 R19-50		Klozeto nuėmimas	vnt	3,0	6,8643	20,59
10 R19-49		Praustuvų nuėmimas	vnt	3,0	6,4757	19,43
11 N48-151		Pakabinamų lubų išardymas	100m2	0,36	899,1092	323,68
12 R19-47		Kanalizacijos stovų vamzdinių ardymas pastato viduje	m	14,4	19,5269	281,19
13 N16-138-3		Plastikinių vamzdžių kanalizacijos vamzdžio stovų montavimas	m	14,4	20,7994	299,51
14 R63P-3101		Vidaus vamzdinių ir armatūros demontavimas	100m	0,144	560,7042	80,74
15 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių montavimas	m	14,4	18,9465	272,83
16 N16P-1104		Vidaus nuotekų vamzdinių revizijų montavimas	vnt.	3,0	44,538	133,61
17 N16P-1103		Fasoninių dalių montavimas	kompl.	1,0	499,1859	499,19
18 N16-69		Vamzdžių prijungimas prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	vnt	3,0	81,6089	244,83
19 R19-1		Vidaus vamzdinių vandentiekio vamzdžių ardymas	m	36,0	6,0008	216,03
20 N16P-0201		Vandentiekio vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas	m	36,0	20,8933	752,16
21 880001002		Vandentiekio komplektuojančios detalės	kompl.	1,0	684,1723	684,17
22 N17-21		Klozeto naudoto sumontavimas	kompl.	3,0	43,0891	129,27
23 N17-39		Kriauklės naudotos sumontavimas	kompl.	3,0	33,5991	100,8
24 N16P-0501		Movinės uždarnosios armatūros montavimas	vnt.	10,0	19,5646	195,65
25 N16-169		Vamzdžių prijungimas prie veikiančių kanalizacion. tinklų	vnt	1,0	89,0799	89,08
26 N46-27-7		Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas silikatinėmis plytomis h=88 mm	m3	5,4	281,8185	1521,82
27 R23-71		Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	10,8	11,7827	127,25
28 R11-80		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	22,2	27,1209	602,08
29 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	0,222	162,5189	36,08
30 N15P-0102		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,222	433,8345	96,31
31 N15P-0102		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,222	273,3985	60,69
32 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	0,222	162,5189	36,08
33 N15-134		Vidaus sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,222	1149,8175	255,26
34 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	36,0	33,8878	1219,96

Skyriuje 3

10243,0

Žinlaraštyje

23999,0

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

5039,79

Iš viso žinlaraštyje

29038,79

Sudarė: Statybos vadovas
Laimutis Baniulis
Pavardė: /Pavardė/
Adresas Nr. 9774

